

Årsredovisning
för
Hedtofta Aktiebolag
556300-1568

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Söderlund, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Hedtofta Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under år 2024 fortsatt förvalta värdepapper men bedriver inte längre handel med värdepapper i enlighet med förändring som genomfördes under år 2023. Detta medför att nettoomsättningen har minskat med ca 70% jämfört med föregående år. Under år 2024 har resultatet av aktieförvaltningen ökat kraftigt jämfört med år 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 065	6 828	7 311	7 459
Resultat efter finansiella poster	894	166	-412	174
Soliditet (%)	23,1	28,0	11,3	9,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	965 763	165 761	1 251 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			165 761	-165 761	0
Återbetalning aktieägartillskott			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				702 709	702 709
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	131 524	702 709	954 233

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 300 000 kr (2 300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 524
årets vinst	702 709
	834 233
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	800 000
i ny räkning överföres	34 233
	834 233

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då aktieägartillskottet skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 065 178

6 827 594

Förändring av lager

40 163

1 013 883

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 105 341

7 841 477

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 224 547

-7 462 180

Övriga externa kostnader

-190 287

-149 705

Summa rörelsekostnader

-1 414 834

-7 611 885

Rörelseresultat

690 507

229 592

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

389 657

5 707

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-123 703

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-62 026

-69 538

Summa finansiella poster

203 928

-63 831

Resultat efter finansiella poster

894 435

165 761

Resultat före skatt

894 435

165 761

Skatter

Skatt på årets resultat

-191 726

0

Årets resultat

702 709

165 761

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lager aktier

1 175 859

2 360 243

Summa varulager

1 175 859

2 360 243

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

8 865

Summa kortfristiga fordringar

0

8 865

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 878 210

2 027 391

Summa kortfristiga placeringar

2 878 210

2 027 391

Kassa och bank

Kassa och bank

69 853

66 095

Summa kassa och bank

69 853

66 095

Summa omsättningstillgångar

4 123 922

4 462 594

SUMMA TILLGÅNGAR

4 123 922

4 462 594

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 524	965 762
Årets resultat		702 709	165 761
Summa fritt eget kapital		834 233	1 131 524
Summa eget kapital		954 233	1 251 524
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		182 861	0
Övriga skulder		2 916 828	3 175 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	35 900
Summa kortfristiga skulder		3 169 689	3 211 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 123 922	4 462 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Vellinge

Christian Söderlund
Christian Söderlund
Verkställande direktör
2025-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Johnsson
Andreas Johnsson
Auktoriserad revisor
